
 
 

               GMINA STAWIGUDA 
               11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
               tel.: 89 512 64 75,  
               www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl  

 
Nr postępowania ZP.271.1.25.2023   
 

Miejscowość: Stawiguda, dnia 28.06.2023 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
SPROSTOWANIE W CZĘŚCI 2 - FOTO. 

 
Nazwa zamówienia: 
 

Wyposażenie Gminnego Ośrodka Kultury w Stawigudzie. 

 

Numer postępowania ZP.271.1.25.2023 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
Publicznych 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23-06-2023 godz. 9:50:00 w Urząd Gminy Stawiguda 

2. Kwota  brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 332 506,33 zł, w tym:  
Cześć 2 Foto  50 763,00 zł  
  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Część 2 – Foto. 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto - 

waga kryterium 60.00% 
Przedłużenie rękojmi  

i gwarancji (RG) – waga 
kryterium 40% 

1 Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 
NIP 6211772122 

54 290,97 36 miesięcy 

2 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2a, 01‐237 Warszawa 
NIP 5272680141 

43 320,60 36 miesięcy 

3 Poke Yoke Marcin Szopa 
ul. Kwiaty Polne 2 , 32-087 Bibice 
NIP 945 188 50 05 

56 457,00 36 miesięcy 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl


 

 

strona 2 

4 Kosmal Wojciech Kosmala 
ul. Grabowska 20a, 82-500 Mareza 
NIP 6692391875 

51 289,77 36 miesięcy 

5 ZONEO OLEKSIEIWCZ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA 
uL. NOSKOWSKIEGO 1 99-300 KUTNO 
NIP 7752667756 

45 425,13 36 miesięcy 

6 FHU Intersell Waldemar Płonka 
ul. Jesionowa 17a, 41-300 Dąbrowa Górnicza 
NIP 954-000-23-49 

56 704,23 36 miesięcy 

 


